Quae Curtius (de nom. formatione p. 18) de *σ* littera in nominibus in *-σιος* inserta affert, vereor, ne vir doctissimus nunc ipse improbet.

4. ad themata in *υ*. Vocalis finalis cum *ιο* suffixo in *υιος* coalescit.

### § 21.

\* *νέκν-ιο-ς* (*νέκνς*), ἡ *νεκνία* Diod. Sic. (*νέκνια* Eustath.), \* *νήδν-ιο-ς* (*νηδύς*), τὰ *νήδνια* H., *ὄμο-νηδύιος* Et. M., *πήχν-ιο-ς* (*πήχνς*), δι-, τρι-, κτέ.

1) Eodem spectat *αῦ-ρ-ιο-ν* H., quod accusativum esse recte contendit Pottius II 1. p. 494; apud Euripidem legitur *αῦριο-ς* (matutinus).

2) Sed Bekkerus pro *πρωῖον ἄπ. εἰρημ.* apud Homerum II. O 470 scribit *πρωῖν*; Brugmanus vero p. 154 *πρωῖος* de \* *πρῶ-Flο-ς* ducit.

Quibus in nominibus *v* vocalis qua solet pertinacia retinetur, quod quidem etiam in Sanscritam cadere Boppius (III p. 345) recte perspexit: a ῥtu-s ducitur ῥtav-ja-s.

Difficilius sunt expeditu

μητριώ-ς et πατριώ-ς, de quibus optime disputavit Boppius III p. 358 (cf. Pottium Et. F. II 1. p. 505), qui illas formas ex παταρ-, πατρ- (quocum in lingua Zendica conferas brâtur-yê), πατρ- duxit easdemque esse cum Sanscr. pitṛvja-s demonstravit. Curtius vero si p. 253 pitṛ-vya-s cum πάτως et patruus comparat, haud scio an propter significationis communionem elementorum rationem parum habuerit.

5. ad themata in  $\omega$ . Vocalis finalis retinetur eoque  $\omega\iota\omicron$ -ς,  $\omega\omicron$ -ς existit.

### § 22.

ἡρῶ-ς (ἦρω-), λαγῶ-ς (λαγω-), μητρῶ-ῖο-ς<sup>1</sup>) Η. (μητρῶ-) seu μητριῶ-ς, πατριῶ-ῖο-ς<sup>1</sup>) Η. (πατρῶ-) s. πατριῶ-ς.

Haec ad themata in  $\omega$  referenda esse dixi idque et recte et falso. Re enim vera stirpes in  $\omicron F$  potius statuendas esse vidit Curtius (Erläuterungen p. 52); at ita tamen  $\omega$  vocalis ex  $\omicron F$  productionis quae dicitur suppletoriae ope orta invaluit, ut adjectiva ista a stirpibus in  $\omega$  videantur ducta.

Ad quae proxime accedit

λεχῶ-ῖο-ς, quod a λεχο*F*i- descendit.

Sed multo latius  $\omega\iota\omicron$ -ς et  $\omega\omicron$ -ς terminationes sunt propagatae, quod quidem falsae illi analogiae, cujus vis haud parva in linguis corrumpendis est posita, tribuo; ceterum conferas velim, quae supra (§ 12) exposui. Eo pertinent imprimis apud recentioris Graecitatis auctores eosque jam saepe christianos:

ἀνδρ-ῶ-ς Et. Gud., ἀρματ-ῶ-ς Apoll. Lex., ἀρκι-ῶ-ς Anth. (ἀρκι-), ἀστρ-ῶ-ς Synes. (ἀστρο-), ἐρυσθρ-ῶ-ς (ἐρυσθρο-), κερδ-ῶ-ς (κερδεσ-), κητ-ῶ-ς (κητεσ-), μαντ-ῶ-ς Nonn. (μαντι-), παπι-ῶ-ς (παπι-), σωματ-ῶ-ς Christ.